
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 53 del 14 aprile 2025 

 
Oggetto: Noleggio stampante per ticket riservati al pubblico (32^ Salita del Costo).- 
CIG B67C776B32 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio del 30 ottobre 2024 con la quale è stato approvato il budget 
2025 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2025; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
VISTO l’art. 50 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Codice dei Contratti Pubblici; 
CONSIDERATO che l’Ente è organizzatore della 32^ Salita del Costo (2025) (Delibera n. 20 C.D. 
del 30.10.2024), gara iscritta a calendario ACI Sport con validità CIVM; 
VALUTATA l’opportunità di prevedere un biglietto a pagamento per assistere alla Salita del Costo; 
CONSIDERATO che per assolvere gli obblighi legali connessi ai diritti S.I.A.E. è necessario 
affidarsi ad una ditta specializzata che mette a disposizione dell’organizzatore il sistema 
informatico di registrazione dei biglietti emessi e di stampa degli stessi;  
RITENUTO di affidare la fornitura del servizio di cui sopra la ditta CREA informatica s.r.l. – Via 
Roberto Lepetit, 8/10 – 20124 Milano P.IVA 12179870154, considerando congruo il preventivo del 
08.04.2024, agli atti dell’Ente, che comporta una spesa complessiva di € 350,00+IVA; 
RITENUTO di doversi procedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
di autorizzare la spesa predetta per il servizio di cui in premessa da imputare al conto 
CP01.02.0053 “Organizzazione gara Salita del Costo” del budget economico dell’anno 2025. 
 

 
     IL DIRETTORE 

             Dott. Gian Antonio Sinigaglia 
 


